fpt
w

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ri> A .CÃO N" 46/2019

t i-NiCAiUlNr-E SE

O 5 MV t(ll9

INDICO à Mesa, Uj

Excelentíssimo Se:>d«""- l;],or S; aí^-s r

ao Secretario de amen o

Súmula:- Solicita providências do
:utivo, junto ao Secretario de

P)ar.eja'^^'>ento Sr. Eurico Ramos, para que
seja pi evidenciada a pavimentação
Asfáltica na Rua dos Coqueiros, Bairro:
Jardim São Carlos.

Orma regimental vigente, seja oficiado ao

o  ̂refeito Municipal, para que interceda junto

urico Ran-os, para que seja providenciada a

pavimemação A.Sia' f i. na Rua no» Coqueiros, Bairro: Jardim S^CàflõS..

Senhor Presidente:

Senhore.s Verea.-iA rc

Senhoras Verea '

Traía-se d iima sid ea comunidade, pedimos a pavimentação do

asfalto, pois a rup c 'c cc^m muitu-s .àuracos, e alem de muita poeira para as casas dos

moradores do bai no ocasionamio niai 3.star aos mesmos.

De.sde líi agradcvo co sso com a compreensão de Vossa Senhoria.

^  O O
! jstificativa

Ai.x-ipr Legisiaíívo

Sah vias Sessões Bem- mdo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

!

<

.' a ivicAx.

Crmila Godói du S. Rodrigues

J^ua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.! 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - wmv.camaraitapevi.sp.gov.br